令和 年度

下記のとおり請求します。

令和 年 月 日

（あて先）　川口市上下水道事業管理者

検査職員 予算執行課・所長

登録あり 登録なし 上記以外

検査結果 □ 合格

支出命令権者

執行内容 □ 適正

％対象

金額の先頭に￥マークをご記入ください。

摘　　要

上記金額を 債権者登録申請書、  次の金融機関　　の口座に振替を依頼します。

（受任者）住所

氏名 担当課確認

検収日 備考

振込先金融機関及び口座種別は、該当する箇所を○で囲んでください。

※委任状（債権者と異なる口座名義を指定する場合のみ記入してください。）

上記金額の受領権限を次の者に委任します。

口座名義

※「☑次の金融機関」を選択した場合のみ、下記に記入してください。

振 込 先 口 座

フ リ ガ
ナ

銀行
金庫
農協

店

債 権 者 番 号

金融機関 種 別 番 号

口 座
普通・当座

　請 求 書

記入例

5

債権者

金　　額 ￥

代表取締役社長　水　太郎

氏 　名 川口市上下水道局　株式会社

10

インボイス
登録の有無

※チェックを入れてください。

☑ 登録ありにチェックした場合は、以下にインボイス登録番号を記入してください。

住   所 川口市青木５－１３－１

インボイス
登録番号 T 1 2 3 4 5 6

〇

6 6 0 0 0 0 0 うち消費税及び
地方消費税額

1,000,000

（例）
 　契約額　　11,000,000円（税込額）
　　（うち消費税　1,000,000円）

　 前払金　 　4,400,000円支払い済

　 完成時請求　残額
　　　　　　　6,600,000円

  ※うち消費税及び地方消費税額の欄は
  契約額に対する消費税額を記入して
　ください。

5 10 10

〇

7 8 9 0 1 2 3

円

工事名　●●工事

工事場所　川口市　◎◎　地内

円円円